
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00673 P4 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 9.00 6.95 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.75 2.50 0.50 3.00 0.70 1.00 1.30 55.70

2 08708 P75 CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 9.00 7.66 3.00 3.00 2.00 1.80 1.20 3.00 10.00 8.75 1.60 0.20 2.15 0.40 1.00 54.76

3 06703 P4 MORINI, MARIA PIA 27270778 9.00 6.57 3.00 3.00 3.00 0.90 3.00 10.00 5.25 2.00 0.40 0.20 1.20 0.60 1.00 49.12

4 06804 P75 CORONEL, CARLA VIVIAN 27970850 9.00 8.16 3.00 3.00 2.60 2.70 3.00 10.00 3.00 2.00 0.20 0.15 0.45 1.00 0.40 48.66

5 06830 P75 LATOF, DANIELA FABIAN 25341377 9.00 7.81 3.00 3.00 3.00 0.90 3.00 10.00 3.00 2.10 0.50 0.60 1.00 46.91

6 08827 P4 YURQUINA, MIRIAM VICT 28843455 9.00 6.81 3.00 3.00 2.80 0.30 3.00 10.00 5.50 1.50 0.10 1.00 46.01

7 07066 P75 SANCHEZ, DIANA ELIZAB 23970809 9.00 8.41 3.00 3.00 3.00 3.00 0.10 10.00 1.50 2.20 0.40 0.55 1.00 45.16

8 06747 ZANOLA, LORENA BEATRI 27598183 9.00 8.34 3.00 3.00 1.00 3.00 0.80 10.00 4.00 0.70 0.40 0.40 0.95 0.15 0.40 45.14

9 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 9.00 8.57 3.00 3.00 2.70 2.55 9.80 1.75 1.40 3.05 44.82

10 06420 P4 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 9.00 7.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 0.40 0.20 0.70 0.90 0.40 1.00 0.20 44.70

11 08784 TAD E9 ROJAS, MIRTA CRISTINA 22820061 9.00 6.24 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.25 2.30 0.10 1.00 43.89

12 08413 P4 YURQUINA, GLADYS GABR 27532354 9.00 7.09 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.25 1.50 1.00 0.10 0.25 1.00 42.99

13 09575 P75 PAREDES, LAURA KATHER 31378988 9.00 7.97 2.80 3.00 2.80 2.90 10.00 1.00 1.40 0.30 0.45 1.00 42.62

14 08695 P4 VERA, ALEJANDRA 28559548 9.00 7.56 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.60 0.25 1.00 42.41

15 08763 P4 PIAZZA, LUIS ESTABAN 28559547 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 1.60 0.10 0.05 1.00 42.25

16 06805 P4 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 9.00 8.00 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.60 0.30 0.45 1.00 42.15

17 06456 P15 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 0.30 0.65 1.00 42.03

18 06929 P75 ANDRADE GALINDO, LORE 18793159 9.00 6.97 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 0.20 0.10 0.35 1.00 41.82

19 06297 P75 CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 0.10 0.40 1.00 41.74

20 07905 P75 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 9.00 6.70 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.80 0.10 1.00 41.60

21 07527 P75 MALLIA, MARISA ANALIA 23378025 9.00 7.71 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.10 1.00 41.51

22 08414 P4 ALVARENGA, RAMON ALBE 20732247 9.00 6.16 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 41.26

23 06960 P4 TRUJILLO, RICARDO 22445743 9.00 6.69 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 0.10 0.10 0.20 1.00 41.09

24 09260 P4 PAREDES, MARIO ALBERT 29921565 9.00 8.28 3.00 3.00 3.00 1.80 10.00 1.50 0.10 0.05 1.00 40.73

25 13143 TAD E9 GONZALEZ, HUGO ROLAND 22837319 9.00 6.38 3.00 3.00 3.00 1.85 10.00 2.80 0.40 1.00 40.43

26 10540 P4 HERNANDEZ, JESSICA MA 33426889 9.00 7.63 2.20 2.75 1.80 3.00 10.00 3.00 0.90 0.05 40.33

27 10209 P4 BRAVO, YOLANDA ITATI 30502790 9.00 7.35 2.40 3.00 2.40 3.00 10.00 1.20 0.40 0.20 1.00 39.95

28 10538 SANDOBAL, ADRIANA ISA 24236307 9.00 8.45 2.20 2.25 1.00 3.00 10.00 2.50 0.80 0.40 0.15 0.05 39.80

29 09678 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 9.00 7.43 3.00 3.00 2.80 3.00 9.80 1.40 0.10 0.20 39.73
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

30 09977 P4 MARCUCCI, NATALIA VER 29135691 9.00 8.79 2.60 3.00 1.70 1.75 10.00 1.10 0.10 0.20 1.00 39.24

31 00626 MORANO, DORIANA DANIE 24125149 9.00 8.47 3.00 3.00 1.80 2.40 10.00 1.00 0.10 0.35 39.12

32 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 9.00 6.73 3.00 3.00 3.00 0.95 10.00 3.00 0.25 38.93

33 10156 HUECKE, CINTHIA MARIN 35569304 9.00 9.22 2.40 3.00 1.00 3.00 0.15 10.00 0.60 0.15 38.52

34 08175 VERDEJOS, ROXANA LORE 26975108 9.00 8.54 3.00 3.00 0.80 3.00 10.00 0.50 37.84

35 09266 LANESAN, ELISEO HORAC 29033853 9.00 8.66 3.00 3.00 1.00 1.05 0.10 10.00 0.60 36.41

36 10223 ARCHILLA, MARIELA 27304412 9.00 7.32 2.40 3.00 1.40 1.25 10.00 1.00 0.80 0.20 36.37

37 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 9.00 6.33 3.00 3.00 3.00 0.25 10.00 1.60 0.05 36.23

38 10164 MANZANEDA VACA, MARA 34166097 9.00 6.78 2.40 3.00 0.40 1.60 10.00 2.00 0.20 0.10 0.30 0.05 35.83

39 11901 NAVARRO, ANDREA KARIN 34807507 9.00 8.54 1.60 2.00 1.60 1.25 10.00 0.80 0.10 0.80 35.69

40 09957 ALDER SCHIAFFINO, AMA 27270766 9.00 8.58 2.40 3.00 2.40 0.30 10.00 35.68

41 03693 BENITEZ, MARIA AMALIA 22266246 9.00 7.42 3.00 3.00 2.60 10.00 0.30 0.20 35.52

42 09822 GALLARDO, GRACIELA IR 22184006 9.00 6.75 3.00 3.00 1.00 2.40 9.10 0.50 0.35 0.40 35.50

43 11097 HERRERA, DANIELA DEL 32093112 9.00 8.35 2.20 2.50 2.00 3.00 7.00 1.00 0.10 35.15

44 11609 GODOY JEREZ, TANIA NI 18902003 9.00 7.70 1.80 2.25 1.40 1.25 10.00 0.70 0.10 34.20

45 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 9.00 8.14 2.80 3.00 0.40 0.75 9.80 0.20 34.09

46 09240 GAVALDA, MARIA CELEST 32248810 9.00 8.37 3.00 3.00 0.40 10.00 0.20 0.05 34.02

47 10700 PINTOS, DOMINGO DAVID 31312148 9.00 5.96 2.20 2.50 2.20 3.00 7.00 1.10 1.00 33.96

48 12182 PILQUIL, BRENDA MARIE 37233956 9.00 7.36 1.40 1.75 0.60 2.50 10.00 0.30 32.91

49 12441 CASTELLI, GRACIELA AY 36107452 9.00 7.33 1.20 1.50 1.00 0.55 10.00 0.50 0.10 0.60 31.78

50 12019 HEREDIA, VERONICA SOL 27321452 9.00 7.19 1.40 1.75 1.20 0.40 8.40 1.00 0.60 0.30 0.10 31.34

51 12550 PAUTASSO, NATACHA MAI 32322873 9.00 8.44 1.00 1.25 0.80 10.00 0.50 30.99

52 11337 GOMEZ, GABRIELA RAQUE 28857909 9.00 7.13 2.40 2.50 2.00 6.30 1.00 0.55 30.88

53 12744 ZALAZAR MORAIS, ERIKA 19070745 9.00 8.57 1.60 1.00 0.60 0.25 8.40 0.30 0.20 29.92

54 12915 RODRIGUEZ, MARIA FERN 24503466 9.00 9.01 0.60 0.50 0.80 7.00 3.00 29.91

55 03282 CHAVEZ, LAURA MARIELA 26638077 9.00 8.44 0.80 0.75 0.60 10.00 0.30 29.89

56 12825 FARINELLI, ANGELA DE 37233924 9.00 7.71 0.80 0.50 0.40 1.25 10.00 0.20 29.86

57 12702 ESPINOSA ALEGRE, MARI 28814927 9.00 8.38 0.80 1.00 0.20 0.20 10.00 0.10 29.68

58 03101 VILLALBA, MARISOL 42864059 9.00 7.92 1.00 0.75 0.60 5.60 4.50 0.30 29.67

59 11385 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 9.00 7.89 2.80 1.75 1.00 6.30 0.80 29.54

60 03297 CABALLERO, GRACIELA G 33680028 9.00 6.93 0.40 0.50 0.40 0.95 10.00 1.00 0.20 29.38
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61 12953 MANCILLA, PAMELA SOLE 32246109 9.00 8.55 0.60 0.50 0.40 10.00 0.20 29.25

62 03187 SAVEDRA, BELEN LUISIN 35087268 9.00 8.06 2.20 0.75 0.40 2.10 6.50 0.20 29.21

63 03305 RUIZ, YESICA RAQUEL 32473100 9.00 8.28 0.40 0.50 0.40 0.30 10.00 0.20 0.10 29.18

64 12958 DIAZ, CYNTHIA MARIANE 31017935 9.00 8.94 0.60 0.75 0.60 2.75 6.30 0.10 29.04

65 12036 RIOS, YOLANDA LUJAN 31647774 9.00 8.42 3.00 1.25 7.00 28.67

66 03109 FERNANDEZ, NOELIA PAO 38120099 9.00 8.23 1.00 0.75 0.60 1.90 2.10 3.50 0.90 0.30 28.28

67 13125 SORDA, GEORGINA 28022290 9.00 8.38 0.60 0.25 10.00 28.23

68 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 9.00 7.89 3.00 0.75 1.80 2.10 3.00 0.40 27.94

69 12803 BASTIAS, NAZARENA BEL 37161125 9.00 7.93 0.80 10.00 27.73

70 12341 AMAN, XIMENA PAOLA 27655343 9.00 8.22 1.20 1.25 1.00 0.85 5.60 0.50 27.62

71 03186 APARICIO, MONICA FABI 33753795 9.00 7.84 0.80 0.75 1.10 0.10 7.70 27.29

72 03380 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 9.00 8.02 0.40 0.25 0.20 8.40 0.20 26.47

73 03332 VILLAGOMEZ PARDO, MIC 43282470 9.00 9.14 0.40 0.50 0.40 6.30 0.20 25.94

74 11962 IBAÑEZ, DIANA 35790483 9.00 6.89 1.60 1.75 1.20 4.20 0.60 25.24

75 03566 FRANK, TAMARA DAMARIS 43614810 9.00 8.67 0.40 0.50 0.20 1.40 4.00 0.20 24.37

76 03188 ARENALES, ROXANA LUJA 30975676 9.00 8.41 3.00 0.75 0.40 0.75 1.40 0.20 23.91

77 03102 JUAREZ, SONIA ELIZABE 36565883 9.00 9.00 1.00 0.75 0.60 0.75 2.10 0.30 0.20 23.70

78 03019 BENITEZ MARTINEZ, BLA 19106277 9.00 7.64 0.60 0.75 0.60 0.20 3.50 1.00 0.30 23.59

79 03618 UMAÑO, MIRNA DEL VALL 40288154 9.00 8.74 1.00 0.50 0.20 1.40 1.00 0.10 21.94

80 03677 MARTINEZ, ALVARO NICO 34167111 9.00 8.64 1.00 0.50 0.40 1.40 0.20 21.14

81 03827 VALDIVIA, ROCIO DE LO 32719690 9.00 7.79 2.00 0.25 0.20 0.70 0.10 20.04

82 13629 MORALES, MAYRA 37647833 9.00 8.45 1.20 18.65

83 13401 ARRAYGADA, JESICA VAL 33029102 9.00 0.00 0.30 2.80 1.00 13.10

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08299 P4 VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 9.00 7.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.30 1.00 43.22

2 00502 P4 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 9.00 7.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.70 1.00 42.90

3 00669 P75 BEZMALINOVIC, EDUARDO 23759104 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 1.05 1.00 42.35

4 07104 P4 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 6.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 1.40 1.00 42.01

5 06671 PEDERNERA PICKERING, 27598189 9.00 6.78 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.50 1.05 41.83

Emitido:30/11/2025    Pagina:3 de 12



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)
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6 09569 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 9.00 8.57 2.80 3.00 2.90 2.70 10.00 1.00 1.40 0.35 41.72

7 11288 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 9.00 7.09 2.00 2.50 2.00 10.00 7.50 0.10 40.19

8 10280 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 7.71 2.40 3.00 2.40 2.40 10.00 1.10 0.60 0.10 38.71

9 06429 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 7.54 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 0.50 1.10 38.14

10 08913 VICTORIA, CAROLINA 29541347 9.00 7.14 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 1.75 0.40 37.89

11 10319 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 6.74 2.40 2.75 1.20 3.00 8.40 2.25 0.60 0.15 36.49

12 05580 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 9.00 6.84 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 36.14

13 09220 VELAZQUEZ, DANIELA CA 32817248 9.00 8.17 3.00 3.00 0.60 1.70 10.00 0.30 0.25 36.02

14 08696 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 9.00 7.60 3.00 3.00 0.80 1.70 10.00 0.70 0.10 35.90

15 00489 HILL, BARBARA JANET 23759178 9.00 7.36 3.00 3.00 2.30 10.00 0.15 34.81

16 11902 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 7.68 1.60 1.75 0.60 10.00 0.30 30.93

17 11382 JASSO, ALEXIA MARIA L 32579549 9.00 8.37 2.00 2.00 1.60 0.60 5.60 0.80 0.05 30.02

18 03862 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 8.09 1.80 0.25 10.00 29.14

19 13196 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 9.00 9.14 0.20 0.25 0.50 10.00 29.09

20 03798 ALLIANI, JUAN PABLO 42885213 9.00 9.16 0.40 0.25 9.10 27.91

21 12943 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 5.25 0.60 0.50 0.60 10.00 0.30 26.25

22 12931 HERRERA, CANDELA AGUS 42388559 9.00 8.83 0.60 1.00 0.20 0.75 2.30 0.10 22.78

23 03623 PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 9.00 8.08 1.20 0.50 1.40 20.18

24 03613 HERRERA, CAMILA PAOLA 40285383 9.00 8.49 0.80 0.25 0.15 0.70 19.39

25 13135 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25

26 13405 MANSILLA FERNANDEZ, J 40385940 9.00 0.00 10.00 19.00

27 13110 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 8.20 1.20 0.25 18.65

28 13577 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 9.00 7.97 0.60 0.45 18.02

29 12930 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 9.00 7.46 0.80 17.26

30 13134 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 9.00 7.34 0.40 0.50 17.24

31 13129 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 7.57 0.20 0.25 17.02

32 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09449 FLORES, MELISA NOEMI 33020725 9.00 7.80 3.00 3.00 1.80 0.70 9.10 1.10 0.20 1.00 36.70
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2 10358 VILLAGRAN, MERCEDES E 30786764 9.00 7.02 3.00 2.75 1.60 1.05 9.10 0.90 0.25 34.67

3 12743 KYLE, CHRISTIAN ANDRE 33426811 9.00 8.19 0.80 0.75 0.40 0.10 10.00 0.20 29.44

4 13039 JAIME, RUBEN ANGEL 30716774 9.00 7.47 0.40 0.25 10.00 0.20 27.32

5 10064 APARICIO, VILMA VERON 32452744 3.00 3.00 2.75 0.70 2.20 7.70 1.40 0.40 21.15

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00320 P4 GAVALDA, MARCELA ALEJ 22228161 9.00 8.69 3.00 3.00 3.00 2.15 10.00 3.00 0.55 1.00 43.39

2 08504 P75 PALOMO, ANA VERONICA 25333276 9.00 6.70 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 1.60 0.30 1.00 38.10

3 11937 DE BRITO, TANIA ALEJA 35897616 9.00 7.90 1.60 1.75 0.60 0.40 10.00 1.50 0.30 33.05

4 03271 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 8.74 0.60 0.75 0.40 0.45 10.00 0.20 0.30 30.44

5 09831 LEDESMA, ANALIA ELIZA 27945231 6.00 6.20 3.00 3.00 2.40 0.70 9.80 1.20 0.05 32.35

6 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 6.00 3.00 0.50 2.10 0.40 12.00

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08569 CORTI ORTOLA, KARINA 29921501 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.60 0.05 40.61

2 11983 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 7.17 1.60 2.00 1.40 1.50 10.00 0.70 0.15 33.52

3 12680 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 8.32 0.80 1.00 1.55 10.00 30.67

4 12283 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 9.00 6.25 1.20 1.50 1.20 10.00 0.60 29.75

5 12546 SVIDERSKY, MARIA DE L 37900710 9.00 8.83 1.00 0.50 0.25 10.00 29.58

6 03101 VILLALBA, MARISOL 42864059 9.00 7.79 0.60 0.25 5.60 4.50 27.74

7 03419 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 7.96 1.60 0.50 0.40 1.40 0.20 21.06

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13480 SANCHEZ DURE, DANIZA 36717264 8.00 7.58 0.40 9.80 25.78

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)
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Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08573 MARTINEZ, NATACHA GLA 27042642 9.00 8.68 3.00 3.00 3.00 0.75 7.00 1.25 0.20 0.20 36.08

2 10429 RIQUEL, NATALIA EDITH 32567505 5.00 7.42 3.00 2.75 1.40 1.00 8.40 1.00 0.90 0.20 31.07

3 11779 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 3.00 7.36 3.00 2.25 0.40 10.00 0.20 26.21

4 12351 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 3.00 7.30 2.00 1.50 1.20 0.50 4.20 0.60 20.30

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00673 P4 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 5.00 6.95 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 8.75 2.10 0.50 3.00 0.70 1.00 1.30 50.05

2 08708 P75 CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 5.00 7.66 3.00 0.25 2.00 3.00 10.00 8.75 1.20 0.20 2.15 0.40 1.00 44.61

3 08784 TAD E9 ROJAS, MIRTA CRISTINA 22820061 5.00 6.24 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 3.25 2.30 0.10 1.00 38.14

4 08695 P4 VERA, ALEJANDRA 28559548 5.00 7.56 3.00 1.50 2.60 3.00 10.00 1.00 1.40 0.25 1.00 36.31

5 06805 P4 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 5.00 8.00 3.00 0.75 2.80 3.00 10.00 1.50 0.30 0.45 1.00 35.80

6 08414 P4 ALVARENGA, RAMON ALBE 20732247 5.00 6.16 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 35.26

7 07905 P75 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 5.00 6.70 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 2.20 0.10 1.00 34.75

8 10540 P4 HERNANDEZ, JESSICA MA 33426889 5.00 7.63 2.20 1.25 1.40 3.00 10.00 3.00 0.70 0.05 34.23

9 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 5.00 6.73 3.00 1.00 2.60 0.95 10.00 3.00 0.25 32.53

10 06456 P15 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 5.00 6.88 3.00 0.25 3.00 10.00 0.30 0.65 1.00 30.08

11 06297 P75 CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 5.00 7.34 3.00 3.00 10.00 0.10 0.40 1.00 29.84

12 09678 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 5.00 7.43 3.00 1.25 3.00 9.80 0.10 0.20 29.78

13 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 5.00 6.33 3.00 1.00 2.60 0.25 10.00 1.30 0.05 29.53

14 11609 GODOY JEREZ, TANIA NI 18902003 5.00 7.70 1.80 0.75 0.80 1.25 10.00 0.60 0.10 28.00

15 09822 GALLARDO, GRACIELA IR 22184006 5.00 6.75 3.00 0.25 2.40 9.10 0.50 0.35 0.40 27.75

16 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 5.00 8.14 2.80 0.75 9.80 26.49

17 12702 ESPINOSA ALEGRE, MARI 28814927 5.00 8.38 0.80 0.20 10.00 24.38

18 12036 RIOS, YOLANDA LUJAN 31647774 5.00 8.42 3.00 0.25 7.00 23.67

19 11385 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 5.00 7.89 2.80 0.75 6.30 22.74

20 03109 FERNANDEZ, NOELIA PAO 38120099 5.00 8.23 1.00 1.90 2.10 3.50 0.30 22.03

21 03380 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 5.00 8.02 0.40 8.40 21.82

22 03188 ARENALES, ROXANA LUJA 30975676 5.00 8.41 3.00 0.75 1.40 18.56
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

23 03618 UMAÑO, MIRNA DEL VALL 40288154 5.00 8.74 1.00 1.40 1.00 17.14

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10478 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 9.00 6.76 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 1.75 0.80 0.05 38.96

2 12400 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 7.66 3.00 1.50 3.00 1.10 10.00 1.00 1.80 0.20 38.26

3 11750 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 7.36 3.00 2.25 1.60 0.80 5.60 0.50 0.80 30.91

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10488 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 6.78 3.00 2.25 1.40 0.20 7.70 0.40 30.73

2 12738 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 7.74 0.80 1.00 0.60 1.30 2.80 3.75 0.30 27.29

3 03072 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 8.57 0.60 0.75 0.40 1.65 1.40 4.00 0.20 26.57

4 03135 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 7.25 2.40 0.75 0.20 2.10 0.10 21.80

5 12760 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 9.00 7.74 1.00 0.75 1.00 2.10 0.20 21.79

6 10478 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 6.00 1.00 3.00 10.00 3.00 0.05 23.05

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00673 P4 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 9.00 6.95 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.75 1.80 0.50 3.00 0.70 1.00 1.30 55.00

2 08708 P75 CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 9.00 7.66 3.00 2.25 1.40 3.00 10.00 8.75 0.70 0.20 2.15 0.40 1.00 49.51

3 06703 P4 MORINI, MARIA PIA 27270778 9.00 6.57 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 5.25 1.20 0.40 0.20 1.20 0.60 1.00 46.82

4 06747 ZANOLA, LORENA BEATRI 27598183 9.00 8.34 3.00 3.00 1.00 3.00 0.80 10.00 4.00 0.70 0.40 0.40 0.95 0.15 0.40 45.14

5 06804 P75 CORONEL, CARLA VIVIAN 27970850 9.00 8.16 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 3.00 1.20 0.20 0.15 0.45 1.00 0.40 44.76

6 08784 TAD E9 ROJAS, MIRTA CRISTINA 22820061 9.00 6.24 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 3.25 2.40 0.10 1.00 44.59

7 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 9.00 8.57 3.00 3.00 2.50 2.55 9.80 1.75 1.30 3.05 44.52

8 06830 P75 LATOF, DANIELA FABIAN 25341377 9.00 7.81 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 1.20 0.50 0.60 1.00 44.51

9 06420 P4 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 9.00 7.80 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.50 0.40 0.20 0.70 0.90 0.40 1.00 0.20 43.90

10 08827 P4 YURQUINA, MIRIAM VICT 28843455 9.00 6.81 3.00 2.25 1.80 3.00 10.00 5.50 0.90 0.10 1.00 43.36
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

11 07066 P75 SANCHEZ, DIANA ELIZAB 23970809 9.00 8.41 3.00 2.50 2.00 3.00 0.10 10.00 1.50 1.00 0.40 0.55 1.00 42.46

12 06456 P15 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.30 0.65 1.00 41.53

13 08413 P4 YURQUINA, GLADYS GABR 27532354 9.00 7.09 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 1.25 1.10 1.00 0.10 0.25 1.00 41.09

14 08414 P4 ALVARENGA, RAMON ALBE 20732247 9.00 6.16 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.70 0.10 1.00 40.96

15 13143 TAD E9 GONZALEZ, HUGO ROLAND 22837319 9.00 6.38 3.00 3.00 3.00 1.85 10.00 3.00 0.40 1.00 40.63

16 06805 P4 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 9.00 8.00 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 1.00 0.30 0.45 1.00 40.55

17 06929 P75 ANDRADE GALINDO, LORE 18793159 9.00 6.97 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.30 0.20 0.10 0.35 1.00 40.52

18 06297 P75 CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 9.00 7.34 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.20 0.10 0.40 1.00 40.44

19 07905 P75 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 9.00 6.70 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.00 0.10 1.00 40.05

20 06960 P4 TRUJILLO, RICARDO 22445743 9.00 6.69 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.10 0.10 0.10 0.20 1.00 39.19

21 07527 P75 MALLIA, MARISA ANALIA 23378025 9.00 7.71 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 0.90 0.10 1.00 39.01

22 09575 P75 PAREDES, LAURA KATHER 31378988 9.00 7.97 2.80 1.50 1.00 2.90 10.00 1.00 0.50 0.30 0.45 1.00 38.42

23 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 9.00 6.73 3.00 2.75 1.60 0.95 10.00 3.00 0.25 37.28

24 08695 P4 VERA, ALEJANDRA 28559548 9.00 7.56 3.00 1.25 0.60 3.00 10.00 1.00 0.40 0.25 1.00 37.06

25 10540 P4 HERNANDEZ, JESSICA MA 33426889 9.00 7.63 2.20 1.25 0.50 3.00 10.00 3.00 0.20 0.05 36.83

26 10156 HUECKE, CINTHIA MARIN 35569304 9.00 9.22 2.40 2.75 3.00 0.15 10.00 0.15 36.67

27 09678 CORDOBA, MARIA FERNAN 28597571 9.00 7.43 3.00 2.00 1.20 3.00 9.80 0.60 0.10 0.20 36.33

28 10209 P4 BRAVO, YOLANDA ITATI 30502790 9.00 7.35 2.40 0.50 3.00 10.00 0.40 0.20 1.00 33.85

29 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 9.00 6.33 3.00 2.50 1.80 0.25 10.00 0.90 0.05 33.83

30 10164 MANZANEDA VACA, MARA 34166097 9.00 6.78 2.40 1.60 10.00 2.00 0.10 0.30 0.05 32.23

31 12182 PILQUIL, BRENDA MARIE 37233956 9.00 7.36 1.40 1.50 2.50 10.00 31.76

32 09807 DI BONA, MARIA SOLEDA 31061668 9.00 8.14 2.80 0.50 0.40 0.75 9.80 0.20 31.59

33 10223 ARCHILLA, MARIELA 27304412 9.00 7.32 2.40 0.25 1.25 10.00 1.00 0.20 31.42

34 09822 GALLARDO, GRACIELA IR 22184006 9.00 6.75 3.00 2.40 9.10 0.35 0.40 31.00

35 09240 GAVALDA, MARIA CELEST 32248810 9.00 8.37 3.00 0.50 10.00 0.05 30.92

36 10700 PINTOS, DOMINGO DAVID 31312148 9.00 5.96 2.20 1.50 0.80 3.00 7.00 0.40 1.00 30.86

37 12441 CASTELLI, GRACIELA AY 36107452 9.00 7.33 1.20 1.50 0.20 0.55 10.00 0.10 0.10 0.60 30.58

38 11097 HERRERA, DANIELA DEL 32093112 9.00 8.35 2.20 0.50 3.00 7.00 0.10 30.15

39 11609 GODOY JEREZ, TANIA NI 18902003 9.00 7.70 1.80 1.25 10.00 0.10 29.85

40 03693 BENITEZ, MARIA AMALIA 22266246 9.00 7.42 3.00 10.00 0.20 29.62

41 12019 HEREDIA, VERONICA SOL 27321452 9.00 7.19 1.40 0.40 8.40 1.00 0.30 0.10 27.79
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

42 12036 RIOS, YOLANDA LUJAN 31647774 9.00 8.42 3.00 0.25 7.00 27.67

43 11385 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 9.00 7.89 2.80 0.25 0.40 6.30 0.50 27.14

44 12341 AMAN, XIMENA PAOLA 27655343 9.00 8.22 1.20 0.25 0.85 5.60 25.12

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08299 P4 VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 9.00 7.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.30 1.00 43.22

2 00502 P4 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 9.00 7.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.70 1.00 42.90

3 00669 P75 BEZMALINOVIC, EDUARDO 23759104 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 1.05 1.00 42.35

4 07104 P4 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 6.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 1.40 1.00 42.01

5 06671 PEDERNERA PICKERING, 27598189 9.00 6.78 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.50 1.05 41.83

6 09569 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 9.00 8.57 2.80 3.00 2.90 2.70 10.00 1.00 1.40 0.35 41.72

7 11288 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 9.00 7.09 2.00 2.50 2.00 10.00 7.50 0.10 40.19

8 10280 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 7.71 2.40 3.00 2.40 2.40 10.00 1.10 0.60 0.10 38.71

9 06429 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 7.54 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 0.50 1.10 38.14

10 08913 VICTORIA, CAROLINA 29541347 9.00 7.14 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 1.75 0.40 37.89

11 10319 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 6.74 2.40 2.75 1.20 3.00 8.40 2.25 0.60 0.15 36.49

12 05580 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 9.00 6.84 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 36.14

13 09220 VELAZQUEZ, DANIELA CA 32817248 9.00 8.17 3.00 3.00 0.60 1.70 10.00 0.30 0.25 36.02

14 08696 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 9.00 7.60 3.00 3.00 0.80 1.70 10.00 0.70 0.10 35.90

15 00489 HILL, BARBARA JANET 23759178 9.00 7.36 3.00 3.00 2.30 10.00 0.15 34.81

16 11902 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 7.68 1.60 1.75 0.60 10.00 0.30 30.93

17 11382 JASSO, ALEXIA MARIA L 32579549 9.00 8.37 2.00 2.00 1.60 0.60 5.60 0.80 0.05 30.02

18 03862 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 8.09 1.80 0.25 10.00 29.14

19 13196 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 9.00 9.14 0.20 0.25 0.50 10.00 29.09

20 03798 ALLIANI, JUAN PABLO 42885213 9.00 9.16 0.40 0.25 9.10 27.91

21 12943 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 5.25 0.60 0.50 0.60 10.00 0.30 26.25

22 12931 HERRERA, CANDELA AGUS 42388559 9.00 8.83 0.60 1.00 0.20 0.75 2.30 0.10 22.78

23 03623 PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 9.00 8.08 1.20 0.50 1.40 20.18

24 03613 HERRERA, CAMILA PAOLA 40285383 9.00 8.49 0.80 0.25 0.15 0.70 19.39

25 13135 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

26 13405 MANSILLA FERNANDEZ, J 40385940 9.00 0.00 10.00 19.00

27 13110 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 8.20 1.20 0.25 18.65

28 13577 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 9.00 7.97 0.60 0.45 18.02

29 12930 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 9.00 7.46 0.80 17.26

30 13134 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 9.00 7.34 0.40 0.50 17.24

31 13129 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 7.57 0.20 0.25 17.02

32 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09449 FLORES, MELISA NOEMI 33020725 9.00 7.80 3.00 3.00 1.80 0.70 9.10 1.10 0.20 1.00 36.70

2 10358 VILLAGRAN, MERCEDES E 30786764 9.00 7.02 3.00 2.75 1.60 1.05 9.10 0.90 0.25 34.67

3 12743 KYLE, CHRISTIAN ANDRE 33426811 9.00 8.19 0.80 0.75 0.40 0.10 10.00 0.20 29.44

4 13039 JAIME, RUBEN ANGEL 30716774 9.00 7.47 0.40 0.25 10.00 0.20 27.32

5 10064 APARICIO, VILMA VERON 32452744 3.00 3.00 2.75 0.70 2.20 7.70 1.40 0.40 21.15

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08569 CORTI ORTOLA, KARINA 29921501 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.60 0.05 40.61

2 11983 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 7.17 1.60 2.00 1.40 1.50 10.00 0.70 0.15 33.52

3 12680 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 8.32 0.80 1.00 1.55 10.00 30.67

4 12283 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 9.00 6.25 1.20 1.50 1.20 10.00 0.60 29.75

5 12546 SVIDERSKY, MARIA DE L 37900710 9.00 8.83 1.00 0.50 0.25 10.00 29.58

6 03101 VILLALBA, MARISOL 42864059 9.00 7.79 0.60 0.25 5.60 4.50 27.74

7 03419 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 7.96 1.60 0.50 0.40 1.40 0.20 21.06

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13480 SANCHEZ DURE, DANIZA 36717264 8.00 7.58 0.40 9.80 25.78
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08299 P4 VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 9.00 7.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.30 1.00 43.22

2 00502 P4 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 9.00 7.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.70 1.00 42.90

3 00669 P75 BEZMALINOVIC, EDUARDO 23759104 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 1.05 1.00 42.35

4 07104 P4 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 6.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 1.40 1.00 42.01

5 06671 PEDERNERA PICKERING, 27598189 9.00 6.78 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.50 1.05 41.83

6 09569 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 9.00 8.57 2.80 3.00 2.90 2.70 10.00 1.00 1.40 0.35 41.72

7 11288 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 9.00 7.09 2.00 2.50 2.00 10.00 7.50 0.10 40.19

8 10280 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 7.71 2.40 3.00 2.40 2.40 10.00 1.10 0.60 0.10 38.71

9 06429 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 7.54 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 0.50 1.10 38.14

10 08913 VICTORIA, CAROLINA 29541347 9.00 7.14 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 1.75 0.40 37.89

11 10319 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 6.74 2.40 2.75 1.20 3.00 8.40 2.25 0.60 0.15 36.49

12 05580 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 9.00 6.84 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 36.14

13 09220 VELAZQUEZ, DANIELA CA 32817248 9.00 8.17 3.00 3.00 0.60 1.70 10.00 0.30 0.25 36.02

14 08696 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 9.00 7.60 3.00 3.00 0.80 1.70 10.00 0.70 0.10 35.90

15 00489 HILL, BARBARA JANET 23759178 9.00 7.36 3.00 3.00 2.30 10.00 0.15 34.81

16 11902 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 7.68 1.60 1.75 0.60 10.00 0.30 30.93

17 11382 JASSO, ALEXIA MARIA L 32579549 9.00 8.37 2.00 2.00 1.60 0.60 5.60 0.80 0.05 30.02

18 13196 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 9.00 9.14 0.20 0.25 0.50 10.00 29.09

19 03798 ALLIANI, JUAN PABLO 42885213 9.00 9.16 0.40 0.25 9.10 27.91

20 12943 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 5.25 0.60 0.50 0.60 10.00 0.30 26.25

21 12931 HERRERA, CANDELA AGUS 42388559 9.00 8.83 0.60 1.00 0.20 0.75 2.30 0.10 22.78

22 03613 HERRERA, CAMILA PAOLA 40285383 9.00 8.49 0.80 0.25 0.15 0.70 19.39

23 13135 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25

24 13110 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 8.20 1.20 0.25 18.65

25 13577 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 9.00 7.97 0.60 0.45 18.02

26 12930 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 9.00 7.46 0.80 17.26

27 13134 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 9.00 7.34 0.40 0.50 17.24

28 13129 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 7.57 0.20 0.25 17.02

29 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.00 9.00
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00320 P4 GAVALDA, MARCELA ALEJ 22228161 9.00 8.69 3.00 3.00 3.00 2.15 10.00 3.00 0.55 1.00 43.39

2 08504 P75 PALOMO, ANA VERONICA 25333276 9.00 6.70 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 1.60 0.30 1.00 38.10

3 11937 DE BRITO, TANIA ALEJA 35897616 9.00 7.90 1.60 1.75 0.60 0.40 10.00 1.50 0.30 33.05

4 03271 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 8.74 0.60 0.75 0.40 0.45 10.00 0.20 0.30 30.44

5 09831 LEDESMA, ANALIA ELIZA 27945231 6.00 6.20 3.00 3.00 2.40 0.70 9.80 1.20 0.05 32.35

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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